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Fakülte		 Spor	Bilimleri	Fakültesi	
Bölüm		 Antrenörlük	Eğitimi	

Öğretim	Türü	 Normal	Öğretim	
Sınıf	 Program	dışına	açılan	dersler	

Akademik	Yıl	 2025/2026	
Dönem	 Güz		

	
Saat	 Pazartesi	 Salı	 Çarşamba	 Perşembe	 Cuma	 Cumartesi	 Pazar	

08:30-09:20	 	 	 	 	 	 	 	

09:30-10:20	 	 	 	 	 	 	 	

10:30-11:20	 	 	 	 	 	 	 	

11:30-12:20	 	 	 	 	 	 	 	

12:30-13:20	 	 	 	 	 	 	 	

13:30-14:20	 	 	 	 	 	 	 	

14:30-15:20	
	

	
	 ANT259/	

ANT299	
	

	 	

15:30-16:20	
	 	 	 ANT259/	

ANT299	
	

	 	

16:30-17:20	
	 	 	 ANT259/	

ANT299	
	

	 	

	
Ders	Kodu	 Ders	Adı	 Sorumlu	Öğretim	Elemanı	 Derslik	
ANT299	 Ragbi	 Doç.	Dr.	Ender	EYUBOĞLU	 Ömer	Tepesi	

ANT259	 Masa	Tenisi	 Doç.	Dr.	Ahmet	Enes	SAĞIN	 Masa	Tenisi	
Salonu	

	
	
	

	 Adı	Soyadı	
Bölüm	Başkanı	

	
Doç.	Dr.	Ayça	GENÇ	

	 	
 

 

 

  


